
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Heniek
NO_DOC_EXT: 2020-149743
SOFTWARE VERSION: 9.14.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zp@zozsiemianowice.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. 1- go Maja 9
Miejscowość: Siemianowice Śląskie
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 41-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: zp@zozsiemianowice.pl 
Tel.:  +48 322281886
Faks:  +48 322281886
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zozsiemianowice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. usługi sterylizacji narzędzi 
medycznych.
Numer referencyjny: SZM/DZ/340/23/2020

II.1.2) Główny kod CPV
85112000 Dodatkowe usługi szpitalne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru materiału skażonego i czystego 
do procesów dekontaminacji, wykonywanie mycia, dezynfekcji, sterylizacji wysokotemperaturowej i 
niskotemperaturowej narzędzi chirurgicznych, bielizny operacyjnej, obuwia operacyjnego i innego sprzętu 
medycznego wielorazowego użytku oraz dostawy sterylnych pakietów w szczególności:
1) usługa wstępnej dezynfekcji narzędzi i sprzętu,
2) usługa mycia i dezynfekcji właściwej, przeglądu, pielęgnacji, konserwacji, kompletowania w zestawy 
zgodnie z wykazami dostarczonymi przez Zamawiającego, pakowania oraz znakowania pakietów w celu 

mailto:zp@zozsiemianowice.pl
www.zozsiemianowice.pl


2 / 5

pełnej identyfikacji i sterylizacji narzędzi chirurgicznych i sprzętu medycznego parą wodną pod ciśnieniem w 
temperaturach 134 oC i 121 oC,
3) usługa mycia i dezynfekcji, przeglądu, pielęgnacji, konserwacji, kompletowania w zestawy zgodnie z 
wykazami dostarczonymi przez Zamawiającego, pakowania oraz znakowania w celu pełnej identyfikacji i 
sterylizacji sprzętu medyczne

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 160 280.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85112000 Dodatkowe usługi szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o., ul. 1 Maja 9, 41-100 Siemianowice Śląskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 5

Przekazane narzędzia, poddane będą obróbce technologicznej zgodnie z obowiązującymi normami oraz 
wytycznymi producentów dotyczącymi sposobu obróbki technologicznej narzędzi i materiałów medycznych tj:
— myciu i dezynfekcji w myjniach – dezynfektorach lub manualnie, jeżeli będzie tego wymagał,
1 przeglądom (pod kątem występowania korozji oraz właściwego funkcjonowania),
2 pielęgnacji i konserwacji,
3 kompletowaniu w zestawy zgodnie z wykazami dostarczonymi przez Zamawiającego,
4 pakowania w opakowania sterylizacyjne i posterylizacyjne,
5 znakowania pakietów w celu pełnej identyfikacji,
6 sterylizacji metodami odpowiednimi do rodzaju materiału i zgodnymi z wytycznymi producenta.
3. W przypadku sprzętu w dużym stopniu narażonego na uszkodzenia przed przystąpieniem do procesu 
sterylizacji Wykonawca zobowiązany jest do współpracy z użytkownikiem danego sprzętu celem uzyskania
informacji na temat prawidłowego przeprowadzenia procesu sterylizacji, co zostanie potwierdzone stosownym 
dokumentem.
4. Materiały przekazane do procesu mycia, dezynfekcji i sterylizacji pakowane będą w pakiety ilościowo i 
jakościowo uwarunkowane potrzebami poszczególnych komórek Zamawiającego.
5. Narzędzia pojedyncze, małe zestawy narzędzi poddawane sterylizacji będą pakowane przez Wykonawcę w 
rękaw papierowo-foliowy, z pełnym oznakowaniem.
6. Duże zestawy operacyjne będą pakowane w podwójny papier krepowy sterylizacyjny, z pełnym 
oznakowaniem.
7. Implanty będą pakowane przez Wykonawcę w 2 rękawy papierowo-foliowe indywidualnie zgrzane, z pełnym 
oznakowaniem i z testem kontroli procesu sterylizacji parowej 134oC /18 minut oraz dodatkowo zabezpieczone 
po procesie sterylizacji w opakowanie pyłoszczelne z etykietą, z roczną datą ważności.
8. Wyroby medyczne do bariatrii będą pakowane przez Wykonawcę w 2 rękawy papierowo-foliowe 
indywidualnie zgrzane, z pełnym oznakowaniem lub dodatkowo Wykonawca zapewni sito sterylizacyjne lub 
pojemnik transportowy chroniące przed uszkodzeniem wyrobów.
9. Zestawy narzędzi używane rzadziej (ujęte w protokole zdawczo - odbiorczym), oprócz opakowań w/w i 
oznakowania, powinny być dodatkowo zabezpieczone w worki posterylizacyjne/kontenery przedłużające datę 
ważności pakietu.
10. Każdy sterylizowany pakiet z wyrobami medycznymi wysokiego ryzyka Wykonawca zaopatrzy w test 
chemiczny procesu sterylizacji minimum 5 typu.
11. Każdy sterylizowany pakiet z wyrobami medycznymi średniego ryzyka Wykonawca zaopatrzy w test 
chemiczny procesu sterylizacji minimum 4 typu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin wykonania usług "na cito" / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas reakcji na reklamacje / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



4 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 148-363420

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. usługi sterylizacji narzędzi 
medycznych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: TOM – MARG ZPCH Sp. z o.o., STER – MED. Sp. z o.o.,
Adres pocztowy: ul. Płk. St. Dąbka 16
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 30 – 732
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: STER – MED. Sp. z o.o.,
Adres pocztowy: ul. Płk. St. Dąbka 16
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 30-732
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:363420-2020:TEXT:PL:HTML


5 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 160 280.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 498 417.98 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2020


